
K prodeji, pozemky - stavební /
bydlení, 1094 m2
Číslo inzerátu (ID): 4290269 Datum vydání: 05.11.2024

Cena za nemovitost:

899 000 Kč

Lokalita:
Olomouc

Hledáte ideální místo pro výstavbu Vašeho vysněného domova
nebo investici? Máme pro Vás nabídku stavebního pozemku v
krásné obci Velký Újezd nedaleko Olomouce, která nejenže
disponuje krásnou přírodou, občanskou vybaveností ale i klidným
prostředím!

Celková plocha pozemku jen 1094m2. Pozemek je v uzemním
plánu vhodný k bydlení. Po domluvě zle vypracovat vizualizaci
možné stavby na pozemku. Přikládáme ve foto vyjádření
společností inženýrských sítí. Žádné omezení k místu není, které je
vymezené, jako stavební.

Pro zájemce o tuto nemovitost nabízíme nejvýhodnější financování
na trhu.

Pro více informací a sjednání prohlídky nás neváhejte kontaktovat.

ID inzerátu ESO: 4290269
Inzerát vydán: 05.11.2024
ID zakázky v RK: 0985
Plocha: 1094 m2
Plocha pozemku: 1094 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Darina Kakáčová
Tel:

775153302
Email:

darina.kakacova@smsrealit

y.cz

SMS reality s.r.o.
Tel:

Adresa:

Hvězdova 1716/2b, 14000

Praha 4
Web:

www.smsreality.cz/


